PAGE
2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 июля 2015 года № 20-р

         село Гладышево
Об обеспечении работы с компонентами

системы «Электронный бюджет»
В целях обеспечения работы с компонентами государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – система «Электронный бюджет»), руководствуясь статьей 35 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района,

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Наделить сотрудников Администрации Гладышевского сельсовета полномочиями пользователей в системе «Электронный бюджет» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей в части настройки автоматизированных рабочих мест пользователей, (далее – АРМ ЭБ),  за установку и настройку специализированных средств криптографической защиты информации на АРМ ЭБ, а также за обеспечение выполнения установленных требований по информационной безопасности АРМ ЭБ Главного специалиста Администрации Гладышевского сельсовета Карпещук Надежду Васильевну.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Гладышевского сельсовета.

               Глава
Гладышевского сельсовета                                                                            М.Т. Ишунин
З.Е.Крохина
25243

Разослано по списку  (см. на обороте)

Приложение
                                                                                                   к распоряжению Администрации
                                                                                        Гладышевского сельсовета

                                                                                          от 1 июля 2015 года №  20-р

«Об обеспечении работы с

                                                                                                   компонентами системы

«Электронный бюджет»
Перечень сотрудников

Администрации Гладышевского сельсовета наделяемых полномочиями пользователей в системе «Электронный бюджет»

	№
	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность
	Предоставляемые полномочия в части ведения базовых перечней
	Предоставляемые полномочия в части ведения ведомственных перечней и формирования предложений о внесении изменений в базовые перечни
	Предоставляемые полномочия по ведению реестра участников бюджетного процесса

	1
	Карпещук Надежда Васильевна
	Ввод данных

Согласование

Утверждение

Просмотр

Координатор
	Ввод данных

Согласование

Утверждение

Просмотр

Координатор
	Ввод данных

Согласование

Утверждение

Просмотр